
ازدواج و خانواده

کمک به رشد خانواده

مطالبى در مورد خانواده 
۳۵ پوند E/K1– رمز ازدواج موفق (۳۳ درس در ۷ ویدیو) 

کشیش ادوارد هوسپیان مهر که در زمینه مشورت دهی در مسائل مربوط به ازدواج بیش از ۲۵ سال تجربه دارند، دانش عمیق خود را 
از تعالیم کتاب مقدس و معلومات وسیع شان را در خصوص مسائل زناشویی در این ۷ حلقه ویدیو کنار هم می آورند. حاصل، سلسله 
دروس عملی است در خصوص مبحث ازدواج که جنبه های گوناگون مسائل زناشویی را از زوایای مختلف می کاود و حکمتی عملی 
در اختیار مخاطبین قرار می  دهد. این فیلم مفید را به تمام کسانی که در آستانه ازدواج هستند، یا کسانی که می خواهند زندگی زناشویی  

غنی تری داشته باشند، جداً توصیه می کنیم.

۲/۵ پوند E2– ازدواج و خانواده 
بررسی قسمت های بسیار مفید از ازدواج موفق مسیحی

هر کدام ۴ پوند ارتباط عاطفی و کلامی با همسر (در دو قسمت، دی.وی.دی) 

E/K3– قسمت اول: تفاهم
E/K4– قسمت دوم: خشم و عصبانیت

کشیش سارو خاچیکی در این دو فیلم به زنان و شوهران کمک می کند از آنچه در دل طرف مقابل می گذرد درکی درست داشته 
باشند و بتوانند بهتر با هم ارتباط برقرار کنند. این دروس آموزنده را به تمام زوج ها توصیه می کنیم.  

۶ پوند E/L5– شناخت مرد و زن از دیدگاه ازدواج 
۳ حلقه نوار کاست توسط کشیش ایرج همتی. ایشان درس هایی را که از طریق تجربه و ساعت ها مطالعه کسب کرده اند با ما در 

میان می گذارند.

۳/۵ پوند E7– ارتباط: کلید ازدواج (نورمن رایت) 
۴/۵ پوند E9– قدرت زن دعاگو، (استورمی اُمارشن) 

در  تغییری  تشویش هیچ  و  نگرانی  با  است.  دعا  فقط  و  فقط  زناشویی  شما می شود  زندگی  در  تحول  و  تغییر  ایجاد  باعث  آنچه 
روابط زناشویی تان حاصل نمی شود. زنانی که می خواهند رابطۀ نزدیکتری با شوهرانشان داشته باشند، با مطالعۀ این کتاب به قدرتِ 
حیرت انگیزِ دعا و شفاعت در ازدواج پی خواهند برد. استورمی در این کتاب علاوه بر ذکر نمونه هایی از زندگی واقعی چند زوج، دعاها 
و آیاتی گنجانده است که باعث تشویق و دلگرمی همسران مسیحی خواهد شد تا به وعده های عالی خدا درمورد احیای روابط و ایجاد 

طراوت و تازگی و رشد در ازدواج، اطمینان کنند.

۴ پوند E10– شوهران و پدران، (درک پرینس) 
باشند، مطلقاً  برای خانواده های خود  برای تمام شوهران و پدرانی که واقعاً تصمیم گرفته اند سرپرست خوبی  این کتاب  مطالعه 
که  از شوهران می خواهد  کتاب  این  در  نویسندگان مسیحی،  و  واعظین  برجسته ترین  از  یکی  پرینس،  است. مرحوم درک  ضروری 
با خدا دارند یا خیر. زیرا تنها در آن صورت است که خواهند توانست  آیا رابطه درستی  ببینند  نخست قلب خود را تفتیش کنند و 
شوهران و پدران خوبی برای خانواده خود باشند. اگر شوهر یا پدر خانواده ای بمیرد، ممکن است هیچ کس از همکارانش یادی از او 

نکنند، اما باشد که همسر و فرزندانش از او به نیکی یاد کنند و خدا را بخاطر نمونه ای که از خود باقی گذاشته است شکر نمایند.

۲۲۲۲ من از آن محبوب خود و محبوبم از آن من است.
غزل غزل ها  ۶: ۳
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